泸西县中医医院心电监护仪采购项目

采购文件
项目编号：lxxzyyysb-2022-0015

采 购 人：泸西县中医医院

泸西县中医医院心电监护仪采购项目
一、项目基本情况
项目编号：lxxzyyysb-2022-0015
项目名称：泸西县中医医院心电监护仪采购项目
预算金额：空气消毒机：6500.00元。
采购需求：心电监护仪7台。具体规格型号详见采购文件。
合同履行期限：自合同签订之日起30天内完成；
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。
3.本项目的特定资格要求：
3.1 报价方营业执照 （三证合一）（复印件加盖公章）；
3.2 法定代表人授权书（原件）；
3.3 生产厂家资质；
3.4 本项目不接受联合体投标，以上资格条件必须同时具备。
三、提交响应文件截止时间及方式
2022年11月7日前，将响应文件盖章扫码后发送至邮箱（lxxzyyy120@163.com）或邮寄泸西县中医医院采购办。
四、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
五、其他补充事宜
本次采购公告在泸西县中医医院官网（http://www.lxxzyyy.com/xinwenzhongxin/zbcg/）上发布。
六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
采购人信息
名 称：泸西县中医医院
地址：泸西县中枢镇文秀路
联系方式：0873-6621879

7、 响应文件格式（由报价方填写）
（一）报价表
	项 目
	内    容

	报 价
	小写：       大写：

	合同履行期限
	自合同签订之日起__日内完成

申请人：    （盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：   （签字或盖章）
联系方式：
填表时间：    年  月  日
7、

（2） [bookmark: _Toc12416]法定代表人身份证明书

申请人名称：
单位性质：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓名：      性别：      年龄：      职务：
系        （申请人名称）        的法定代表人。

特此证明。
附：法定代表人身份证

申请人：     （盖单位公章）
      年    月    日

[bookmark: _Toc7312][bookmark: _Toc14552][bookmark: _Toc1891]

（3） 授权委托书

本人  （姓名）  系  （申请人名称）  的法定代表人，现委托  （姓名）  为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改  （项目名称）  响应文件，其法律后果由我方承担。
委托期限：       。
代理人无转委托权。
附：授权委托代理人身份证

申请人：          （盖单位公章）
法定代表人：            （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：            （签字或盖章）
身份证号码：
        年    月    日
（4）

[bookmark: _GoBack]（四）采购需求
病人监护仪招标参数
1. 便携式一体化监护仪，固定式提手。
2. 可监测心电、血氧、脉博、无创血压、呼吸、体温等基础参数，可升级Masimo/Nellcor SPO2、2IBP、ETCO2等参数。
3. 心电（心律失常、ST段分析）、呼吸、体温、血氧、无创血压、有创血压、呼末二氧化碳等监测参数可适用于成人、小儿、新生儿。
4. 仪器重量≤2.8kg。
5. ≥12寸彩色TFT显示屏，分辨率800*600。
6. ★屏幕亮度10-100级调节。
7. ★心电：支持3/5导心电，具有智能导联脱落，多导同步分析功能。
8. 具有ECG全屏级联。
9. ★心律失常分析≥26种。（提供证明文件）
10. 具有ST段分析功能。支持在专门的窗口中分组显示心脏前壁，下壁和侧壁的ST实时片段和参考片段。
11. 血氧：可选Masimo血氧，测量范围为1 ％ ～100％；在70％～100％范围内，成人/儿童测量精度为±2％（非运动状态下）、±3％（运动状态下），新生儿为±3％（非运动状态和运动状态下）。
12. ★可显示灌注指数（PI），测量范围0.02-20％。（提供证明文件）
13. 具有NIBP与血氧同侧测量功能。
14. NIBP具有手动、自动、连续、整点测量模式。
15. NIBP具有辅助静脉穿刺功能。
16. ★血压测量按键单独设置在仪器右下角，人性化的设计减少误操作。
17. ★IBP监护可实时监测PPV/SPV，IBP波形叠加显示。（提供证明文件）
18. IBP监护可测量10余种压力项目。
19. 呼末CO2测量范围0-190mmHg，awRR测量范围0-150rpm。
20. 具有数据存储功能：趋势图/表，报警事件，无创血压测量数据，波形全息回顾。
21. 具有待机模式、夜间模式、隐私模式、体外循环模式。
22. 支持标准界面、列表界面、趋势共存界面、呼吸氧合图界面、它床观察、大字体界面、半屏7导、全屏7导界面等多种界面。
23. 支持USB外接激光打印机、扫描枪、鼠标、键盘。
24. 防液等级:IPXI。
25. 监护仪使用寿命10年；
支持连接同品牌中央监护系统。

（五）申请人基本情况
附：营业执照、资质证书（复印件加盖公章）

（六）供货方案及承诺（格式自拟，加盖公章）

（七）所投产品相关资料（格式自拟）
附：产品相关资料（复印件加盖鲜章）

（八）其他材料（格式自拟，加盖公章）